
   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2500/9/4255/2021

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

Andrychów dn., 20.12.2021 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:  „  Dostawa mebli,  
mebli  na  wymiar  oraz  wyposażenia  dla  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego
w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/9/2021

Dyrekcja  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  z  siedzibą  w  Andrychowie  34-120
przy  ul.  J.  Dąbrowskiego  19,  działając  na  podstawie art.  253  ust.  1  pkt.  1  i  2  ustawy  z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień  Publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1129  ze  zm.),
dalej  ustawa  Pzp,  zawiadamia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  oraz  unieważnieniu
postępowania w zakresie poszczególnych pakietów

Pakiet I – Meble kuchenne nierdzewne

Zamawiający  na  podstawie  art.  255  pkt.  3  ustawy  Pzp   unieważnia  postępowanie  w  zakresie
Pakietu I – Meble kuchenne nierdzewne. 
Uzasadnienie:  Wartość  brutto  najkorzystniejszej  oferty  przewyższa  kwotę,  jaką  Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączna punktacja:

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Ilość uzyskanych
punktów kryterium Cena
całkowita brutto – waga

60%

Ilość uzyskanych
punktów

kryterium Okres
gwarancji – waga

40%

Łączna ilość
przyznanych

punktów

1 TRONUS POLSKA Sp. z o.o.,                 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Pakiet II – Meble kuchenne zabudowa

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp  unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu II – Meble kuchenne
zabudowa. 
Uzasadnienie: Wszystkie oferty złożone w postępowaniu podlegały odrzuceniu.  

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, ponieważ
treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Uzasadnienie: Zamawiający w Formularzu ofertowym w pkt. 11 – dot. Pakietu II – Meble kuchenne zabudowa, wymagał
wskazania  oferowanych  parametrów.  Jednocześnie,  Zamawiający  zaznaczył,  iż  zarówno  „niespełnienie  wymaganych
parametrów  i  warunków  spowoduje  odrzucenie  oferty”, jak  również  „brak  odpowiedniego  wpisu  przez  Wykonawcę
w kolumnie parametr oferowany będzie traktowany jako brak danego parametru/warunku w oferowanej konfiguracji
urządzenia i będzie podstawą odrzucenia oferty”. 
Zamawiający  w  pkt.  11  Formularza  ofertowego  dotyczącego  Pakietu  II  –  Meble  kuchenne  zabudowa, w  kolumnie
„parametr/warunek wymagany” w wymaganiu określonym jako lp.  2  wymagał zaoferowania  przedmiotu  zamówienia
(zgodnie z modyfikacją z dnia 03.11.2021 r.) „Meble wykonane z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o grubościach
nie mniejszych niż: 18mm dla boków, tyłu i półek, 38 mm dla blatów (chyba, że w opisie dla danego mebla jest zapis
o innych parametrach – wtedy pierwszeństwo mają parametry z opisu i należy zaznaczyć w rubryce obok), fronty z mdf
dwustronnie laminowanego o grubości nie mniejszej niż 19mm”.  
Wykonawca zaoferował „Meble wykonane z mdf o grubościach nie mniejszych niż: 20mm dla boków, tyłu i półek, 30mm
dla blatów (chyba, że w opisie dla danego mebla jest zapis o innych parametrach)”. 
Zaoferowany przez Wykonawcę parametr nie spełnia wymagań warunków zamówienia, które zostały określone w opisie
przedmiotu  zamówienia  przez  Zamawiającego,  co  czyni  ofertę  niezgodną  z  SWZ.  W  związku  z  powyższym,  oferta
Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5
ustawy Pzp, ponieważ treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
Ponadto,  Zamawiający  w Formularzu ofertowym w pkt.  11 – dot.  Pakietu II  –  Meble kuchenne zabudowa, wymagał
wskazania  oferowanych  parametrów.  Jednocześnie,  Zamawiający  zaznaczył,  iż  zarówno  „niespełnienie  wymaganych
parametrów  i  warunków  spowoduje  odrzucenie  oferty”, jak  również  „brak  odpowiedniego  wpisu  przez  Wykonawcę
w kolumnie parametr oferowany będzie traktowany jako brak danego parametru/warunku w oferowanej konfiguracji
urządzenia i będzie podstawą odrzucenia oferty”. 
Zamawiający  w  pkt.  11  Formularza  ofertowego  dotyczącego  Pakietu  II  –  Meble  kuchenne  zabudowa,  w  kolumnie
„parametr/warunek wymagany”, w wymaganiu określonym jako lp. 1 wymagał zaoferowania przedmiotu zamówienia
(zgodnie z modyfikacją z dnia 03.11.2021 r.) „Blaty kuchenne wodoodporne”. 
Wykonawca nie zaoferował żadnego parametru. Oferta jako pisemne oświadczenie woli Wykonawcy, powinna zawierać
wszystkie  wymagane przez  Zamawiającego informacje,  na  podstawie których jest  on w stanie,  w sposób niebudzący
wątpliwości,  jednoznacznie  stwierdzić,  iż  oferta  złożona  przez  Wykonawcę  spełnia  wszystkie  wymagania  określone
w  dokumentach  zamówienia  a  w  konsekwencji  zamówienie  publiczne  zostanie  zrealizowane  zgodnie  z  założeniami
i wymaganiami. Brak wpisu oferowanego parametru czyni ofertę niezgodną z warunkami zamówienia, w związku z czym
podlega odrzuceniu. 

Pakiet III – Wyposażenie BHP

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp  unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu III – Wyposażenie
BHP. 
Uzasadnienie:  Wartość  brutto najkorzystniejszej  oferty  przewyższa  kwotę,  jaką  Zamawiający zamierza  przeznaczyć  na
sfinansowanie zamówienia i Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert
i łączna punktacja:

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Ilość uzyskanych punktów
kryterium Cena całkowita

brutto – waga 60%

Ilość uzyskanych
punktów kryterium
Okres gwarancji –

waga 40%

Łączna ilość
przyznanych

punktów

2 LOBBY MEBLE METALOWE s.c., ul. Pod Fortem 2f,       
31-302 Kraków

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: 

TRONUS  POLSKA  Sp.  z  o.o.,  ul.  Ordona  2a,  01-237  Warszawa na  podstawie  art.  224  ust.  6  ustawy  Pzp,  ponieważ
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił wyjaśnień w zakresie zaoferowanej ceny. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  22.11.2021  r.  na  podstawie  art.  224  ust.  2  pkt.  1  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  do
Wykonawcy o pisemne udzielenie  wyjaśnień,  w tym złożenie dowodów,  dotyczących wyliczenia  ceny oferty.  Zgodnie
z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp, wykazanie, iż zaoferowana cena nie jest rażąco niska spoczywa na Wykonawcy. Jednocześnie
Zamawiający, w skierowanym do Wykonawcy piśmie, poinformował, iż i brak udzielenia wyjaśnień spowoduje odrzucenie 
oferty  (zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp). Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił  wyjaśnień  w zakresie
wyliczenia ceny, w związku z czym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5
ustawy Pzp, ponieważ treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 
Ponadto, Zamawiający w Formularzu ofertowym w pkt. 12 – dot. Pakietu III  –  Wyposażenie BHP, wymagał wskazania
oferowanych parametrów.  Jednocześnie,  Zamawiający zaznaczył,  iż  zarówno  „niespełnienie  wymaganych parametrów
i  warunków  spowoduje  odrzucenie  oferty”, jak  również  „brak  odpowiedniego  wpisu  przez  Wykonawcę  w  kolumnie
parametr  oferowany  będzie  traktowany  jako brak  danego parametru/warunku w oferowanej  konfiguracji  urządzenia
i będzie podstawą odrzucenia oferty”. 
Zamawiający  w  pkt.  12  Formularza  ofertowego  dotyczącego  Pakietu  III  –  Wyposażenie  BHP,  w  kolumnie
„parametr/warunek wymagany”, w wymaganiu określonym jako lp. 1 wymagał zaoferowania przedmiotu zamówienia
(zgodnie z modyfikacją z dnia 03.11.2021 r.) „Zgodnie z Polską Normą PN-75M-78711”. 
Wykonawca nie zaoferował żadnego parametru. Oferta jako pisemne oświadczenie woli Wykonawcy, powinna zawierać
wszystkie  wymagane przez  Zamawiającego informacje,  na  podstawie których jest  on w stanie,  w sposób niebudzący
wątpliwości,  jednoznacznie  stwierdzić,  iż  oferta  złożona  przez  Wykonawcę  spełnia  wszystkie  wymagania  określone
w  dokumentach  zamówienia  a  w  konsekwencji  zamówienie  publiczne  zostanie  zrealizowane  zgodnie  z  założeniami
i wymaganiami. Brak wpisu oferowanego parametru czyni ofertę niezgodną z warunkami zamówienia, w związku z czym
podlega odrzuceniu. 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pakiet IV – Wyposażenie biurowe

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp  unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu IV – Wyposażenie
biurowe. 
Uzasadnienie: Wszystkie oferty złożone w postępowaniu podlegały odrzuceniu.  

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, ponieważ
treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Uzasadnienie: Zamawiający  w Formularzu ofertowym w pkt.  13 – dot.  Pakietu  IV  –  Wyposażenie  biurowe, wymagał
wskazania  oferowanych  parametrów.  Jednocześnie,  Zamawiający  zaznaczył,  iż  zarówno  „niespełnienie  wymaganych
parametrów  i  warunków  spowoduje  odrzucenie  oferty”, jak  również  „brak  odpowiedniego  wpisu  przez  Wykonawcę
w kolumnie parametr oferowany będzie traktowany jako brak danego parametru/warunku w oferowanej konfiguracji
urządzenia i będzie podstawą odrzucenia oferty”. 
Zamawiający  w  pkt.  13  Formularza  ofertowego  dotyczącego  Pakietu  IV  –  Wyposażenie  biurowe,  w  kolumnie
„parametr/warunek wymagany”, w wymaganiu określonym jako lp. 1 wymagał zaoferowania przedmiotu zamówienia
(zgodnie   z  modyfikacją  z  dnia  03.11.2021  r.)  „Meble  wykonane  z  płyty  meblowej  dwustronnie  laminowanej
o  grubościach  nie  mniejszych  niż:  18mm dla  boków,  tyłu  i  półek,  28mm dla  blatów oraz  fronty  z  mdf  dwustronnie
laminowanej o grubości 19 mm”. 
Wykonawca zaoferował „Meble wykonane z mdf o grubościach nie mniejszych niż: 20mm dla boków, tyłu i półek, 30mm
dla blatów (chyba, że w opisie dla danego mebla jest zapis o innych parametrach)”. 
Zaoferowany przez Wykonawcę parametr nie spełnia wymagań warunków zamówienia, które zostały określone w opisie
przedmiotu  zamówienia  przez  Zamawiającego,  co  czyni  ofertę  niezgodną  z  SWZ.  W  związku  z  powyższym,  oferta
Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Pakiet V – Wyposażenie biurowe zabudowa

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu V – Wyposażenie
biurowe zabudowa. 
Uzasadnienie: Wszystkie oferty złożone w postępowaniu podlegały odrzuceniu.  

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, ponieważ
treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz na podstawie art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca
w wyznaczonym terminie nie udzielił wyjaśnień w zakresie zaoferowanej ceny.  

Uzasadnienie:  Ponadto,  Zamawiający  w Formularzu ofertowym w pkt.  14 –  dot.  Pakietu  V –  Wyposażenie  biurowe
zabudowa, wymagał  wskazania  oferowanych  parametrów.  Jednocześnie,  Zamawiający  zaznaczył,  iż  zarówno
„niespełnienie wymaganych parametrów i warunków spowoduje odrzucenie oferty”,  jak również  „brak odpowiedniego
wpisu  przez  Wykonawcę  w  kolumnie  parametr  oferowany  będzie  traktowany  jako  brak  danego  parametru/warunku
w oferowanej konfiguracji urządzenia i będzie podstawą odrzucenia oferty”. 
Zamawiający w pkt. 14 Formularza ofertowego dotyczącego Pakietu V –  Wyposażenie biurowe zabudowa, w kolumnie
„parametr/warunek wymagany”, w wymaganiu określonym jako lp. 1 wymagał zaoferowania przedmiotu zamówienia
(zgodnie  z  modyfikacją  z  dnia  03.11.2021  r.) „Meble  wykonane  z  płyty  meblowej  dwustronnie  laminowanej
o  grubościach  nie  mniejszych  niż:  18mm  dla  boków,  tyłu  i  półek,  28mm  dla  blatów oraz  fronty  z  mdf  dwustronnie
laminowanej  o grubości 19 mm”.   Wykonawca zaoferował  „Meble wykonane z mdf o grubościach nie mniejszych niż:
20mm dla boków, tyłu i półek, 30mm dla blatów (chyba, że w opisie dla danego mebla jest zapis o innych parametrach)”.  
Zaoferowany przez Wykonawcę parametr nie spełnia wymagań warunków zamówienia,  które zostały określone przez
Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, co czyni ofertę niezgodną z SWZ. 
Ponadto,  Zamawiający  w  dniu  22.11.2021  r.  na  podstawie  art.  224  ust.  2  pkt.  1  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  do
Wykonawcy o pisemne udzielenie  wyjaśnień,  w tym złożenie dowodów,  dotyczących wyliczenia  ceny oferty.  Zgodnie
z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp, wykazanie, iż zaoferowana cena nie jest rażąco niska spoczywa na Wykonawcy. Jednocześnie
Zamawiający, w skierowanym do Wykonawcy piśmie, poinformował, iż i brak udzielenia wyjaśnień spowoduje odrzucenie 
oferty (zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp). Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił  wyjaśnień w zakresie
wyliczenia ceny, w związku z czym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu.  

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu.  

Pakiet VI – Meble do gabinetów zabiegowych

Wybrano ofertę nr 1: TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
Wartość oferty brutto: 131 302,50 zł   
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów
w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 60%” uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium „Okres 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

gwarancji 40%” uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00 pkt.

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu.  

Pakiet VII – Meble do poradni i oddziału dziennego leczenia uzależnień (ogólne)

Zamawiający na podstawie art.  255 pkt.  2 ustawy Pzp  unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu VII  – Meble do
poradni i oddziału dziennego leczenia uzależnień (ogólne). 
Uzasadnienie: Wszystkie oferty złożone w postępowaniu podlegały odrzuceniu.  

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, ponieważ
treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Uzasadnienie: Zamawiający w Formularzu ofertowym w pkt. 16 – dot. Pakietu VII – Meble do poradni i oddziału dziennego
uzależnień  (ogólne), wymagał  wskazania  oferowanych parametrów.  Jednocześnie,  Zamawiający  zaznaczył,  iż  zarówno
„niespełnienie wymaganych parametrów i warunków spowoduje odrzucenie oferty”,  jak również  „brak odpowiedniego
wpisu  przez  Wykonawcę  w  kolumnie  parametr  oferowany  będzie  traktowany  jako  brak  danego  parametru/warunku
w oferowanej konfiguracji urządzenia i będzie podstawą odrzucenia oferty”. 
Zamawiający  w  pkt.  16  Formularza  ofertowego  dotyczącego  Pakietu  VII  -  Meble  do  poradni  i  oddziału  dziennego
uzależnień  (ogólne),  w  kolumnie  „parametr/warunek  wymagany”, w  wymaganiu  określonym  jako  lp.  1  wymagał
zaoferowania przedmiotu zamówienia (zgodnie z modyfikacją z dnia 03.11.2021 r.)  „Meble wykonane z płyty meblowej
dwustronnie laminowanej o grubościach nie mniejszych niż: 28mm dla boków, tyłu i półek, 38mm dla blatów oraz fronty
z mdf dwustronnie laminowanej o grubości 19 mm”. Wykonawca zaoferował „Meble wykonane z mdf o grubościach nie
mniejszych niż: 20mm dla boków, tyłu i półek, 30mm dla blatów (chyba, że w opisie dla danego mebla jest zapis o innych
parametrach)”. 
Zaoferowany przez Wykonawcę parametr nie spełnia wymagań warunków zamówienia, które zostały określone w opisie
przedmiotu  zamówienia  przez  Zamawiającego,  co  czyni  ofertę  niezgodną  z  SWZ.  W  związku  z  powyższym,  oferta
Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Pakiet VIII - Meble do poradni i oddziału dziennego leczenia uzależnień (kuchenne)

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp  unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu VIII -  Meble do
poradni i oddziału dziennego leczenia uzależnień (kuchenne). 
Uzasadnienie:  Wartość  brutto najkorzystniejszej  oferty  przewyższa  kwotę,  jaką  Zamawiający zamierza  przeznaczyć  na
sfinansowanie zamówienia i Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert
i łączna punktacja:

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Ilość uzyskanych punktów
kryterium Cena całkowita

brutto – waga 60%

Ilość uzyskanych
punktów kryterium
Okres gwarancji –

waga 40%

Łączna ilość
przyznanych

punktów

3 STANMAR 2 Mariusz Sordyl, Roczyny                              
ul. Środkowa 11,34-120 Andrychów

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, ponieważ
treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Uzasadnienie: Zamawiający w Formularzu ofertowym w pkt. 17 – dot. Pakietu VIII – Meble do poradni i oddziału leczenia
uzależnień (kuchenne), wymagał wskazania oferowanych parametrów. Jednocześnie, Zamawiający zaznaczył, iż zarówno
„niespełnienie wymaganych parametrów i warunków spowoduje odrzucenie oferty”,  jak również  „brak odpowiedniego
wpisu  przez  Wykonawcę  w  kolumnie  parametr  oferowany  będzie  traktowany  jako  brak  danego  parametru/warunku
w oferowanej konfiguracji urządzenia i będzie podstawą odrzucenia oferty”. 
Zamawiający w pkt. 17 Formularza ofertowego dotyczącego Pakietu VIII - Meble do poradni i oddziału leczenia uzależnień
(kuchenne), w kolumnie „parametr/warunek wymagany”, w wymaganiu określonym jako lp. 2 wymagał zaoferowania
przedmiotu zamówienia (zgodnie z modyfikacją z dnia 03.11.2021 r.)  „Meble wykonane z płyty meblowej dwustronnie
laminowanej o grubościach nie mniejszych niż: 18mm dla boków, tyłu i półek, 38mm dla blatów (chyba, że w opisie dla
danego mebla jest zapis o innych parametrach – wtedy pierwszeństwo mają parametry z opisu i  należy to zaznaczyć
w rubryce obok), fronty z mdf dwustronnie laminowanego o grubości 19 mm”. Wykonawca zaoferował „Meble wykonane
z mdf o grubościach nie mniejszych niż: 20mm dla boków, tyłu i półek, 30mm dla blatów (chyba, że w opisie dla danego
mebla jest zapis o innych parametrach)”. 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Zaoferowany przez Wykonawcę parametr nie spełnia wymagań warunków zamówienia, które zostały określone w opisie
przedmiotu  zamówienia  przez  Zamawiającego,  co  czyni  ofertę  niezgodną  z  SWZ.  W  związku  z  powyższym,  oferta
Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5
ustawy Pzp, ponieważ treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 
Ponadto, Zamawiający w Formularzu ofertowym w pkt. 17 – dot. Pakietu VIII –  Meble do poradni i oddziału leczenia
uzależnień (kuchenne), wymagał wskazania oferowanych parametrów. Jednocześnie, Zamawiający zaznaczył, iż zarówno
„niespełnienie wymaganych parametrów i warunków spowoduje odrzucenie oferty”,  jak również  „brak odpowiedniego
wpisu  przez  Wykonawcę  w  kolumnie  parametr  oferowany  będzie  traktowany  jako  brak  danego  parametru/warunku
w oferowanej konfiguracji urządzenia i będzie podstawą odrzucenia oferty”. 
Zamawiający w pkt. 17 Formularza ofertowego dotyczącego Pakietu VIII w wymaganiu określonym jako lp. 1 wymagał
zaoferowania przedmiotu zamówienia (zgodnie z modyfikacją z dnia 03.11.2021 r.) „Blaty kuchenne wodoodporne”. 
Wykonawca nie zaoferował żadnego parametru. Oferta jako pisemne oświadczenie woli Wykonawcy, powinna zawierać
wszystkie  wymagane przez  Zamawiającego informacje,  na  podstawie których jest  on w stanie,  w sposób niebudzący
wątpliwości,  jednoznacznie  stwierdzić,  iż  oferta  złożona  przez  Wykonawcę  spełnia  wszystkie  wymagania  określone
w  dokumentach  zamówienia  a  w  konsekwencji  zamówienie  publiczne  zostanie  zrealizowane  zgodnie  z  założeniami
i wymaganiami. Brak wpisu oferowanego parametru czyni ofertę niezgodną z warunkami zamówienia, w związku z czym
podlega odrzuceniu. 

Pakiet IX - Meble do poradni i oddziału dziennego leczenia uzależnień (gabinet zabiegowy)

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp  unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu IX -  Meble do poradni
i oddziału dziennego leczenia uzależnień (gabinet zabiegowy). 
Uzasadnienie: Wszystkie oferty złożone w postępowaniu podlegały odrzuceniu.  

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: 

TRONUS  POLSKA  Sp.  z  o.o.,  ul.  Ordona  2a,  01-237  Warszawa na  podstawie  art.  224  ust.  6  ustawy  Pzp,  ponieważ
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił wyjaśnień w zakresie zaoferowanej ceny. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  22.11.2021  r.  na  podstawie  art.  224  ust.  2  pkt.  1  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  do
Wykonawcy o pisemne udzielenie  wyjaśnień,  w tym złożenie dowodów,  dotyczących wyliczenia  ceny oferty.  Zgodnie
z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp, wykazanie, iż zaoferowana cena nie jest rażąco niska spoczywa na Wykonawcy. Jednocześnie
Zamawiający, w skierowanym do Wykonawcy piśmie, poinformował, iż i brak udzielenia wyjaśnień spowoduje odrzucenie 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

oferty  (zgodnie z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp). Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił  wyjaśnień  w zakresie
wyliczenia ceny, w związku z czym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie: Zamawiający  w  dniu  29.11.2021  r.,  na  podstawie  art.  307  ust.  2  ustawy  Pzp,  zwrócił  się  z  prośbą
o wyrażenie zgody na  przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni,  tj.  do dnia 06.01.2022 r.  Wykonawca,
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie  (tj. do dnia 02.12.2021 r.), nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie
terminu związania ofertą. 
W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Na podstawie art. 308 ust. 2 informujemy, że umowa w zakresie Pakietu VI – Meble do gabinetów zabiegowych, może
zostać  zawarta  po  dniu  28.12.2021  r.  Przewidywany  termin  podpisania  umów  określa  się  na  dzień  30.12.2021  r.
w siedzibie Zamawiającego. 

Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

Wniosek należy skierować do Zamawiającego najpóźniej na jeden dzień przed planowanym terminem podpisania umowy. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu! 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie

Piotr Kopijasz

Otrzymują:
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
1 x Wykonawcy (email)
1x a/a

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/

	WOJEWÓDZKI

